



【モクシー大阪本町】 HIP HOP とファッションをテーマにしたイベント『FEFE』を開催!

『モクシー大阪本町(Moxy Osaka Honmachi)』 (大阪市中央区瓦町 2-2-9 / 総支配人 田口健) はこの度、ファッションをルーツにもち、近年注目を集める HIP HOP に焦点をあてた DJ イベント『FEFE』を、12 月 21 日(土)に開催いたします。 DJ CHARI をはじめとした、HIP HOP 業界で活躍する DJ が 2020 年を締めくくるべく集い、HIP HOP ミュージックをホテルロビーに響かせます。 ドレスコード付きの本イベントで、クラブでのカジュアルイメージの強い HIP HOP の新たな一面をぜひお楽しみください。







この度、イベントの会場となるモクシー大阪本町は、ラグジュアリーホテルともビジネスホテルとも一線を画する、スタイリッシュなデザインを特徴としたライフスタイルホテルです。ファッションをルーツに持つ HIP HOP は近年注目を集めており、デザイン性豊かなモクシー大阪本町での DJ パフォーマンスがより一層会場を沸かせます。HIP HOP 業界で活躍する DJ が集まるなか、メインゲストに DJ CHARI&Friends が発表され、DJ としてだけでなく楽曲制作やプロデュースを多く仕掛ける DJ CHARI が、当日発表となる他のゲストとのどのような演出をするのか注目が集まります。また、イベントのテーマでもあるファッション、そしてホテルという会場に着目し、男性にはスーツ、ジャケットの着用、女性はドレスやワンピースといったドレスコードを指定しており、カジュアルなイメージの強い HIP HOP において、来場者のドレスアップも見どころです。クリスマスや年末年始を控えるこのシーズンにおいて、主にクラブにて開催される HIP HOP PARTY とは一味違うホテルという空間で、特別な | 日を送れること間違いなしです。

◆『FEFE』

【日時】12月21日(土)17:00開演・21:00終演

【会場】モクシー大阪本町 ロビーラウンジ(大阪市中央区瓦町 2-2-9 | 階)

【チケット】前売り券:2,300円(1ドリンク700円別)

販売:e-plus

当日券: 2.800円(1ドリンク700円別)

6歳未満入場無料

【出演】

DI CHARI & Friends Revi (NO NAME'S) YRD Leo DJ GUILTY ROSE

Snyder

【ドレスコード】ライトフォーマル(男性:シャツ、ジャケット/女性:カジュア ルドレス、ワンピース)

【問い合わせ】株式会社 BACKYARD PROMOTION (TEL:06-6213-7077)



OSAKA

HONMACHI

■モクシー大阪本町について

世界最大のホテルチェーン、マリオット・インターナショナルが手掛ける、遊び心満載の新ホテ ルブランド『Moxy Hotels (モクシー・ホテル)』の日本初上陸の拠点として、2017 年 11 月 1 日に オープン。大阪の主要駅のひとつである本町駅近くに位置し、オフィスビルを改装して 155 室の ホテルに生まれ変わりました。梅田エリアや大阪城、グルメとナイトライフで人気の心斎橋エリ ア、ショッピングが楽しめる難波エリアなどへのアクセスも容易で、大阪の都市を探索したいゲ

ストにとって最高の遊び場です。また、併設の24時間営業のカフェ&バーは、宿泊でなくてもどなたでも利用でき、毎週 末には DI ナイトが開催されるなど、大阪の新しい注目スポットになっています。

モクシー大阪本町に関する詳しい詳細は <u>www.moxyosakahonmachi.com</u>および下記をご覧ください。

•インスタグラム: https://instagram.com/moxyosaka/

•フェイスブック: https://www.facebook.com/moxvosakahonmachi/

•ハッシュタグ: #atthemoxy #moxyosaka

モクシー・ホテルに関する詳しい詳細は www.MoxyHotels.com および下記をご覧ください。

•インスタグラム: https://instagram.com/moxyhotels/

•フェイスブック: https://www.facebook.com/MoxyHotels/

・ハッシュタグ:#atthemoxy

・モクシー・マニフェスト動画: http://moxy-hotels.marriott.com/our-story

本リリースに関するお問い合わせ先 モクシー大阪本町 PR コーディネーター 藤澤麻希 tel.06-6204-5200

email: Maki.Fujisawa@moxyhotels.com